
   
Dz.-13.0021.12.2019 
 
 
 
 

Uchwała Nr XII/177/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                     z dnia 22 października 2019r. 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wydanie 
zakazu poruszania się hulajnogami elektrycznymi na terenie parków w Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wydanie zakazu 
poruszania się hulajnogami elektrycznymi na terenie parków w Dzielnicy XIII Podgórze w związku 
z pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa sygn. OR-03.0003.11932019 z dnia 25.09.2019r.  

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Parki są terenami przeznaczonymi do wypoczynku, rekreacji, spacerów oraz zabaw. 
Dopuszczając ruch hulajnóg elektrycznych na tych terenach generuje się jednocześnie 
zagrożenie bezpieczeństwa dla osób przebywających w parku, a szczególnie dla dzieci i osób 
starszych.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 


